МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » 02 20 24   № 440

О награждении

Благодарственным письмом

Администрации города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Сургут-

ской городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения

о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении

Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений

об отдельных видах наград городского округа Сургут Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры», рассмотрев наградные документы и ходатайства

муниципального казенного учреждения «Ритуал», публичного акционерного

общества «Сургутнефтегаз», учитывая заключение комиссии по наградам

при Главе города от 17.01.2024 № 3/зг:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута:

1.1. За значительный вклад в развитие промышленности и добросовестную

работу:

Бухту Иосифа Сергеевича, управляющего трестом «Сургутремстрой»

публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

Залаева Рафаила Мухаметовича, мастера строительных и монтажных работ

участка № 1 ремонтно-строительного управления треста «Сургутремстрой»

публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

Новикова Евгения Альбертовича, плотника 5 разряда участка № 1

ремонтно-строительного управления треста «Сургутремстрой» публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз».

1.2. За значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

и добросовестную работу:

Исакова Григория Александровича, заместителя директора муниципаль-

ного казенного учреждения «Ритуал»;

Трохимчука Виктора Владимировича, начальника службы по предостав-

лению гарантированного перечня услуг по погребению и содержанию территорий

городских кладбищ муниципального казенного учреждения «Ритуал».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               А.С. Филатов